PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL – PR
ATA DA TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2019.
[bookmark: _GoBack]Ata da Tomada de Preços nº 001/2019 para a contratação de empresa especializada para execução de obras de recapeamento asfáltico em concreto betuminoso usinado a quente em diversas localidades do município, com fornecimento de material e mão de obra, conforme contrato de repasse OGU n.º 845188/2017/MCIDADES/CAIXA. Aos trinta e um dias do mês de maio de dois mil e dezenove (31/05/19), as 09h00min reuniram-se na sede da Prefeitura Municipal de Ribeirão do Pinhal, localizada à rua Paraná nº. 983, no Departamento de Licitações, a Comissão Permanente de Licitações nomeada através da Portaria 002/2019 para realização da referida sessão. Aberta a sessão às 09h00min, constatou-se que não houve nenhuma licitante interessada em participar deste processo. Diante do exposto resta demonstrado que ao não acudirem interessados à licitação à mesma foi declarada DESERTA nos termos da Lei 8666/1993. E, como nada mais houvesse a ser tratado, a Presidente, encerrou a reunião, da qual foi lavrada a presente ata. Ribeirão do Pinhal, 31 de maio de 2019. ADRIANA CRISTINA DE MATOS - PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES.